
Ze Zpravodaje 
Na podzim se společně v základní a mateřské škole uskutečnily tyto akce: 
- návštěva výstavy zahrádkářů, do které naše děti přispěly nemalou měrou svými výrobky 
- návštěva divadelního představení o Jaroměři Vánoční kouzlo 
- exkurze do Hradce Králové ČEZ projekt k obnovitelným zdrojům a návštěva hvězdárny 
- mikulášská nadílka pro děti 
- návštěva předvánoční výstavy v Novém Městě n.Met. 
- vánoční projekt před budovou ZŠ Betlémská noc pro rodiče a přátele naší organizace 
- vánoční nadělování dárků pod stromečky v ZŠ i MŠ 
 
akce MŠ: 
-školku navštívilo divadlo Úsměv s představením Dopis Ježíškovi 
- při mikulášské nadílce měly děti diskotéku 
 
akce ZŠ: 
- škola se zapojila do soutěže vyhlášené MŠMT, kreslila obrázek k 800. výročí narození sv.Anežky 
Přemyslovny, některé obrázky jste mohli vidět ve vitrýně před školou 
- na zimní část roku 2011 plánujeme naučný projekt v divadle v Jaroměři na ekologické téma s 
názvem Planeta Země 
- přednášku mykologa o našich houbách a jejich správném sběru 
- společně s MŠ plavání od 1.2. do 12.4.2011 
 
V základní škole probíhá projekt Předškolička, který je určen předškolním dětem, které se hravou 
formou seznamují s prací ve škole v jednotlivých vyučovacích předmětech. Na závěr proběhne setkání 
těchto dětí s jejich rodiči v naší škole. 
.- Den otevřených dveří v ZŠ se koná 18.1.2011 
- Zápis do 1. tříd proběhne 25.1.2011 
- do školy nosí knihovnice obce p. Švancarová knihy dětem, tak aby celorepublikově podpořila projekt 
na zlepšení čtecí úrovně našich dětí. Za to jí patří náš dík. 
 
Závěrem bychom rádi poděkovali obecnímu úřadu a všem sponzorům našeho zařízení za vstřícný 
přístup a příspěvky na dárky a pomůcky pro naše děti a žáky. Současně bychom Vám chtěli popřát 
klidné vánoce a v roce 2011 pevné zdraví, štěstí a vyjádřit důvěru ve Vaši přízeň naší organizaci. 

 

 Za ZŠ i MŠ Rasošky Mgr. Dana Štěpánová 


